平成 22 年 9 月 17 日

各      位

東京都中央区八丁堀2丁目9番1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  砂原 俊晴
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
専 務 取 締 役
企画・管理本部長

 数納  芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成 22 年 10 月 1 日付で下記の通り人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．取締役の委嘱業務の変更

（新） 氏 名 （現）

取締役

兼執行役員 大阪支店長

兼工事部長

や ち だ

谷内田
ま こ と

真

取締役

兼執行役員 大阪支店長

兼営業部長兼工事部長

２．主要人事

（新） 氏 名 （現）

常務執行役員 札幌支店長
か な い

金 井
よ し か つ

喜 勝
常務執行役員

札幌支店長兼営業部長

執行役員 名古屋支店長
み さ き

岬

た け し

武

執行役員

名古屋支店長兼営業部長

執行役員 福岡支店長
や ま む ら

山 村
ま さ ひ ろ

雅 裕
執行役員

福岡支店長兼営業部長

（新） 氏 名 （現）

東京本店 副本店長

営業第一部長兼営業第二部長

兼横浜営業所長

み な み

南
み つ と し

光 敏

東京本店

営業第一部長兼営業第二部長

兼横浜営業所長

札幌支店

営業部長兼営業課長

お お か み

大 上
の ぶ あ き

伸 昭
札幌支店

営業部次長兼営業課長

名古屋支店

営業部長兼工事営業課長

ふ じ わ か

藤 若
た つ や

達 也
名古屋支店

静岡営業支店長

大阪支店 営業部長
い の う え

井 上
て つ や

哲 也

大阪支店

営業部次長兼営業第二課長

兼工事営業課長

福岡支店 営業部長
は ま も と

浜 元
ひ ろ し

浩 福岡支店 営業部次長

以 上